劳务派遣经营许可承诺书

现就申请劳务派遣经营许可事项作出下列承诺：
（一）本单位有关申请材料真实、准确；
（二）本单位已获知劳务派遣经营许可的法律依据、申请条件、提交材料及法律责任和监管措施；
（三）本单位符合法定的劳务派遣经营许可条件，并按规定提交有关材料；
（四）本单位若违反承诺或者作出不实承诺的，依法承担相应的法律责任。

（以下内容为二选一）
□1．申请人作出承诺的
申请人（公章）：
法定代表人签名：
日          期：      年    月    日

□2．由委托代理人代替申请人作出承诺的
委托代理人签名：
日          期：      年    月    日